



LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius,
tel.: (8 5) 271 7154 / 271 7178, faks. (8 5) 271 8551, el. p. bendrasisd@vrm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601464

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir
sporto ministerijai

Nr.
Į 2024-10-02 Nr. SR-3493

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijoje (toliau – VRM) pagal kompetenciją įvertinome Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl pritarimo Mykolo Romerio universitetui pradėti vykdyti viešojo saugumo studijų krypties koleginių studijų programas“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).

Atsižvelgdami į vidaus reikalų ministro valdymo srities statutinių įstaigų pateiktą nuomonę, informuojame, kad esminių pastabų dėl Nutarimo projekto neturime.

Iš Nutarimo projekto lydraštyje pateiktos informacijos matyti, kad Mykolo Romerio universitete (toliau – MRU) numatoma vykdyti viešojo saugumo krypties koleginių studijų programa padės patenkinti augantį viešojo saugumo specialistų poreikį tik Teisingumo ministerijai pavaldžiose statutinėse įstaigose – Lietuvos probacijos tarnyboje ir Lietuvos kalėjimų tarnyboje, nes studijų programa parengta atsižvelgiant į bausmių vykdymo sistemos poreikius. Nutarimo projekto lydraštyje nurodyta, kad MRU vykdomoms viešojo saugumo krypties koleginėms studijoms numatoma skirti 50 valstybės finansuojamų studijų vietų.

Atsižvelgdami į tai, kad Švietimo, mokslo ir sporto ministerija kiekvienais metais nustato valstybės finansuojamų studijų vietų skaičių vidaus reikalų ministro valdymo srities statutinių įstaigų pareigūnams rengti (kurie taip pat veikia viešojo saugumo srityje) pagal VRM pateiktą pareigūnų rengimo poreikį, atkreipiame dėmesį, kad Nutarimo projekto lydraštyje nurodytos valstybės finansuojamos studijų vietos turėtų būti suteikiamos ne VRM pavaldžių statutinių įstaigų pareigūnų rengimo sąskaita, t. y. dėl to neturėtų sumažėti šiuo metu skiriamos valstybės finansuojamos studijų vietos VRM pavaldžių statutinių įstaigų pareigūnams rengti.

Vidaus reikalų viceministras (-ė)

Inga Prialgauskienė, tel. (8 5) 271 8233, el. p. inga.prialgauskiene@vrm.lt